

«ЗАТВЕРДЖУЮ»

Директор ДНЗ «ХМШТОСП»

Є.С.Царьова



КОШТОРИС

підготовку слухачів з числа працюючого населення за професією «Швачка 1-2 розряду»

Назва професії : ШВАЧКА I - II розряду

Код : 7436

Кількість слухачів : 7 чол.

Термін навчання : 391 год. (2,5 місяці)

Місце проведення: навчально-виробнича дільниця ДНЗ «Хмельницький центр ПТО сфери послуг»

Початок навчання : (в міру укомплектування групи)

Закінчення навчання : (через 367 год. опанування матеріалу)

1. Розрахунок обсягу навчальної роботи

1.1 професійно-теоретична підготовка - 80 год.

1.2 кваліфікаційна атестація - 7 год.

1.3 виробниче навчання - 168 год.

1.4 виробнича практика - 112 год.

Всього: 367 год.

2. Витрати на оплату праці працівників

2.1 оплата праці викладачів

Савчук В.О. 144,24 грн. * 80 год. = 11539,20 грн.

Кваліфікаційна атестація 189,01 грн. * 7 год. = 1323,07 грн.

2.2 оплата праці майстра виробничого навчання

Савчук В.О. 12757,80 грн. : 174,67 год. * 168 год. = 12270,63 грн.

2.3 оплата праці інструктора виробничої практики

Савчук В.О. 12757,80 грн. : 174,67 год. * 112 год. = 8180,42 грн.

2.4 оплата праці інших працівників 15% - 4997,00 грн.

Всього : 38310,32 грн.

3. Нарахування на оплату праці

77631,62 грн. * 22% = 8428,27 грн.

4. Безпосередні витрати :

4.1. Предмети, матеріали та канцтовари

Свідоцтва з додатками 15 шт. * 62,65 грн. = 939,75 грн.

Журнал обліку теоретичного навчання 1 шт. * 95,40 грн. = 95,40

Журнал обліку виробничого навчання 1 шт. 58,80 грн. = 58,80

Папір офісний 1 п. * 197,50 грн. = 197,50 грн.

Заправка катриджів 1 заправка * 215,00 грн. = 215,00 грн.

Разом: 1506,45 грн.

4.2 Комунальні послуги

2 праска * 55 год. * 2,4 кВт/год. * 10,14 грн. = 2676,96 грн.

15 швейних машин * 210 год. * 0,25 кВт/год. * 10,14 грн. = 7985,25 грн.

3 машина краєобмет * 44 год. * 0,4 кВт/год. * 10,14 грн. = 535,39 грн.

2 розкрійний ніж * 44 год. * 0,25 кВт/год. * 10,14 грн. = 223,08 грн.

Освітлення приміщення 12 ламп * 0,04 кВт.год. * 350 год. * 10,14 грн. = 1703,52 грн.

Водопостачання 12 л. * 35 дн. : 1000 м.к. * 21,48 грн. м. куб. * 15 чол. = 135,32 грн.

Водовідведення 12 л. * 35 дн. : 1000 м.к. * 21,372 грн. м. куб. * 15 чол. = 134,64 грн.

Опалення 64,2 кв.м. * 25,64 грн. * 1,5 міс. = 2469,13 грн.

Разом : 15863,29 грн.

Накладні витрати 3650,00 грн.

Всього: 67758,33 грн.

Капітальні витрати 9 % = 4206,47 грн.

РАЗОМ витрати по кошторису: 71964,80 грн.

Головний бухгалтер

Т.М.Щелкунова